
 

Smart Watch Uživatelský 

Manuál 

Údržba zařízení 
• Při údržbě chytrých hodinek mějte na paměti 
následující tipy: 
• Chytré hodinky pravidelně čistěte, zejména jeho 
vnitřní stranu, a udržujte jej v suchu. 
 Noste hodinky tak, abyste zajistili cirkulaci 
vzduchu. 
• Na zápěstí s chytrými hodinkami by se nemělo 
používat nadměrné množství kosmetických 
produktů. 
V případě výskytu kožní alergie nebo jakéhokoli 
nepohodlí, přestaňte chytré hodinky nosit. 

 

Popis pouzdra 

Zapnutí 

Chcete-li chytré hodinky nabít, dlouze stiskněte boční 

tlačítko na 3 sekundy nebo zapojte magnetický nabíjecí 

kabel. 

 

 

 
 
 
Stažení aplikace a spárování 

1. Stáhněte si a nainstalujte Aplikaci Da Fit 

Naskenujte QR kód pomocí mobilního telefonu a 

stáhněte si aplikaci. 

 Pro systém IOS v obchodě Appstore vyhledejte aplikaci   

Da Fit. 

 Pro systém Android, vyhledejte v Google Play aplikaci 

Da Fit. Nebo naskenujte QR kód a stáhněte si aplikaci: 

 

 

 

Poznámka: Váš mobilní telefon musí podporovat 

Android 5.1 nebo IOS 8.0 nebo vyšší a Bluetooth 

4.0 nebo vyšší.

Spárování hodinek s aplikací 

 1. Kliknutím na „Přidat zařízení“ vyhledáte chytré 

hodinky. 

 2. Klikněte na své zařízení v seznamu naskenovaných  

zařízení.

 Systém IOS zobrazí požadavek na spárování 

Bluetooth, klikněte na „Pair“ pro potvrzení. Se 

systémem Android se hodinky spárují přímo. 

Bluetooth hovor - párování 

 Android: Po úspěšném spárování s aplikací se 

automaticky objeví hláška "Bluetooth pairing request", 

potvrďte, povolte přístup ke kontaktům mobilního 

telefonu a historii hovorů. Není třeba upravovat 

nastavení v mobilním telefonu. Na hodinkách můžete 

volat a přijímat hovory po spárování. 

 

iPhone: Vstupte do Nastavení – Bluetooth, 

vyhledejte zařízení a spárujte (Audio _Y20GT). Po 

úspěšném spárování můžete volat / přijímat 

příchozí hovory. 

 

Zrušení Bluetooth párování 
Android: U mobilního telefonu se systémem 

Android lze zařízení odpojit od mobilního 

telefonu jednoduchým kliknutím na Odebrat 

zařízení. 

 

iPhone: nejprve je třeba zrušit párování, poté přejít 

do nastavení mobilního telefonu – Bluetooth, najít 

zařízení „Audio _Y20GT“, kliknout na ikonu vpravo 

a potvrdit ignorovat. Hodinky a mobilní telefon jsou 

odpojeny, viz ukázka níže:

Ukázka ciferníků a jednotlivých rozhraní 

hodinek 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Často kladené otázky 
1. Proč se hodinky automaticky odpojí od 
Bluetooth, když obrazovka Androidu zhasne? 
1) Pozastavte chod aplikace na pozadí telefonu, 
hodinky se automaticky odpojí od telefonu.  
2) Nastavte automatické spouštění aplikace na 
pozadí telefonu. 
3) Znovu spusťte aplikaci. 
Proč hodinky nezobrazují notifikace? 
1) Ujistěte se, že jste v mobilu povolili přístup k 
notifikacím na hodinkách. 
2 ) Ujistěte se, že příchozí zprávy lze zobrazovat v 
oznamovací liště mobilního telefonu. Hodinky 
nezobrazí zprávu, pokud je přečtena v mobilním 
telefonu, nebo pokud na telefonu není žádná 
příchozí zpráva. 
3) Přejděte do nastavení telefonu, povolte aplikaci 
Da Fit, aby mohla přijímat oznámení, následně 
otevřete aplikaci Da Fit znovu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Proč se s hodinkami nemůžu koupat/sprchovat 
a neměly by být odkládány v koupelně? 
Voda ve vaně má relativně vysokou teplotu a 
generuje velké množství páry, která se může 
dostat to chytrých hodinek. Když teplota klesne, 
pára bude kondenzovat do kapek, které snadno 
způsobí zkrat uvnitř hodinek a poškodí 
obvodovou desku a následně poškodí hodinky. 
 
 
 
 
 
Varování: 
Před zahájením sportovní aktivity se poraďte se 
svým lékařem. Chytré hodinky by neměly být 
používány pro lékařské účely, i když může 
dynamicky monitorovat srdeční frekvenci v 
reálném čase.


